

## **Salgsbureauet ApS**

Vindegade 72 - 74, 2.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 33255810

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Gad Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Salgsbureauet ApS  
Vindegade 72 - 74, 2.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 33255810  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

## Direktion

Michael Larsen  
Carsten Gad Rasmussen  
Steen McCormick

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive telemarketingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.957 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.693.470</b>	<b>12.465.062</b>
Personaleomkostninger	1	(13.141.883)	(12.143.122)
Af- og nedskrivninger		<u>(29.016)</u>	<u>(78.633)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.522.571</b>	<b>243.307</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.621)</u>	<u>(18.412)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.508.950</b>	<b>224.895</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(552.373)</u>	<u>(48.900)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.956.577</u></b>	<b><u>175.995</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>(643.423)</u>	<u>(24.005)</u>
		<b><u>1.956.577</u></b>	<b><u>175.995</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.016
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>29.016</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.300	9.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.584.336	1.584.336
Deposita		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.718.636</b>	<b>1.718.636</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.718.636</b>	<b>1.747.652</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.421.218	2.649.267
Udskudt skat		11.000	19.700
Andre tilgodehavender		25.387	27.941
Tilgodehavende selskabsskat		198.400	66.400
Periodeafgrænsningsposter		143.513	140.614
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.799.518</b>	<b>2.903.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.403</b>	<b>10.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.843.921</b>	<b>2.914.232</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.562.557</b>	<b>4.661.884</b>

## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		88.039	731.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.100.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.438.039</u></b>	<b><u>1.181.462</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>478.673</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>478.673</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.637	143.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	500.000
Anden gæld	4	<u>2.552.208</u>	<u>2.837.291</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.645.845</u></b>	<b><u>3.480.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.124.518</u></b>	<b><u>3.480.422</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.562.557</u></b>	<b><u>4.661.884</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	731.462	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	(643.423)	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>88.039</b>	<b>0</b>

  

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.181.462
Udbetalt ordinært udbytte	(200.000)	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)
Årets resultat	2.100.000	1.956.577
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.438.039</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	12.633.003	11.696.449
Andre omkostninger til social sikring	297.228	268.555
Andre personaleomkostninger	211.652	178.118
	<b>13.141.883</b>	<b>12.143.122</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>39</b>	<b>36</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	543.673	65.600
Ændring af udskudt skat	8.700	(16.700)
	<b>552.373</b>	<b>48.900</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.669.885
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.669.885</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.640.869)
Årets afskrivninger		(29.016)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.669.885)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.411.559	1.100.230
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	639.841	467.786
Feriepengeforpligtelser	220.142	91.608
Anden gæld i øvrigt	280.666	1.177.667
	<b><u>2.552.208</u></b>	<b><u>2.837.291</u></b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>274.680</u></b>	<b><u>272.500</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
